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SALOTTO DAFNE
Colore marrone melange, dimensioni, divano 136x73x76 cm - poltrona (2x) 
75x73x76 cm - tavolino 110x59x35 cm. cod. 264417

AR
RE

DO
 G

IA
RD

IN
O

PRATO VERDE 
sintetico a rotolo in varie misure
cod. 144496

ARELLA BIACCHI 
con carrucola, in varie misure
cod. 008054

ARELLA SEMPREVERDE LAURO 
senza rete, in varie misure cod. 008048ARELLA BIACCHI 

senza carrucola, in varie misure cod. 008031
ARELLA BEACH BIACCHI
in legno, in varie misure cod. 104677

SALOTTO CAPRERA 
acciaio Ø 22 mm rivestito in Polyrattan DIVANO 2 POSTI: cm 
115x62 H. 84 POLTRONA (2X): cm 59x62 H. 84 TAVOLO: cm 80x48 
H. 47 cod. 198746 marrone/ecru cod. 249196 tortora/ecru

SALOTTO LIPARI 
Dimensioni: divano 118x66x76 
cm - poltrona (2x) 63x66x76 
cm - tavolino 90x53x42 cm. 
marrone/ecrù cod. 198748

€ 178,00

€ 275,00

€ 250,00
294,00-15%

€ 18,90a partire da

€ 2,70
3,40

a partire da

-21%

€ 3,20
4,10

a partire da

-22%

€ 5,90a partire da

ALLE
CASSE

-15%
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BARBECUE SAFARI art 410 50x30 cm 
BST cod. 013961

AR
RE

DO
 G

IA
RD

IN
O

BARBECUE VALIGIONE art.606/605 
ciao BST cod. 013963

BARBECUE BRASIL  
art. 611 65x35 cm BST cod. 013964

UTENSILI BARBECUE 
utensili, griglie, ed accessori cod. 013948

BARBECUE DESERT 
in calcestruzzo a legna/60 114XH225 
cm cod. 055374

ACCESSORI BARBECUE 
in valigia BST 12 pz
 cod. 013949

CARBONELLA KG 3
cod. 207663

PIETRA LAVICA 3,5 KG
cod. 013950

BORSA MULTIUSO lt 25 H 300 mm, in 
vari colori, in polipropilene, materiale 
antiurto, cod. 269585

PIETRA OLLARE con telaio, disponibile 
in due misure 30x40 cm o 40x50 cm 
cod. 095771

€ 2,50
3,90

-36% € 6,50
7,90

-18%

€ 33,90
44,50-24%

€ 49,90
59,00-15%

€ 13,90
16,90-18%

€ 69,00

€ 1,65
2,10

a partire da

-21%

€ 2,70
3,25

-17%

€ 216,00
256,00-16%

€ 26,70a partire da

BARBECUE EXPERT GAS 
50x30 cm con set utensili per bbq 3 pz cod. 292928

IN OMAGGIO

BARBECUE EXPERT DELUXE
50x30 cm con fornello laterale,in OMAGGIO set 7 pezzi bbq
cod. 292930

IN OMAGGIO

€ 107,00
137,80-22%

€ 82,00
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DONDOLO DAVIE 
colore beige 3 posti 
struttura in acciaio 
verniciato
cod. 280443

RETE OMBREGGIANTE
ml 100, disponibile in varie 
misure cod. 008060

OMBRELLONE 
PORTOFINO 3X3 
palo in alluminio 
50x78x1.6mm. 8 stecche 
in alluminio 12x23x1.0mm.
Telo 250g/m2 poliestere, 
color ecru. 
Base in metallo girevole 
360. Marmette non incluse.
cod. 236785

GAZEBO LERICI 3X3 
Struttura in allu-
minio verniciata a 
polvere epossidica. 
Pali diam. 60mm, 
traversi 60x27mm, 
tetto 16x26mm. 
cod. 280500

GAZEBO PANDORA 
3X3 richiudibile
cod. 280440

FONTANA DA PARETE
in ghisa.Colore: antracite.
Rubinetto incluso.76x42 cm. 
cod.181008

TRESPOLO 
PORTASACCO
con tappo colorato 
110 lt cod.243187

ALTALENA DOPPIA MATHIAS 
3200X1930X2300H mm cod. 268319

AR
RE

DO
 G

IA
RD

IN
O

€ 110,00
138,00-20%

€ 76,00

€ 59,00

€ 10,90

€ 199,00
240,00-17%

€ 299,00

€ 54,30

ALLE
CASSE

-15%
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VAMPIRO ORIZZONTALE 
550X150/300 mm cod. 187421BORDURA TESTA SMUSSATA  

in rotolo, varie misure cod. 187404

LA
 F

ES
TA

 D
EL

 L
EG

NO

PALO TONDO CON PUNTA
IMPREGNATO in varie misure 
cod.187389

PALO MEZZO TONDO
IMPREGNATO in varie misure 
cod.181958

PALO QUADRATO
IMPREGNATO in varie misure 
cod.181957

LISTONE PAVIMENTO 
ZIGRINATO IN PINO 
in varie misure cod.187403

LISTELLO IN PINO
IMPREGNATO in varie misure 
cod.277879

BORDURA A VAMPIRO
a 3 punte in rotolo cod. 277882

VAMPIRO AD ARCO
Disponibile in varie misure cod. 187422

€ 3,85
4,85

a partire da

-21%

€ 2,60
3,30

-21%

€ 5,50
6,90

-20% a partire da
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PROGRAMMATORE 
SETTIMANALE 5595 PRIMO 
SIROTEX 
Portata max 25 litri al min. pres-
sione di esercizio da 0,6 a 6 bar. At-
tacco a rubinetto fil 1” e riduzione 
3/4”cod. 166906

FILO PER DECESPUGLIATORE
tondo o quadrato in varie misure
cod. 080564

DISCO PER DECESPUGLIATORE
FORESTAL vari diametri
cod. 055348

POMPA RAME LENNY 
Lt.5 in plastica, con lancia
cod. 161369

POMPA RAME JIMMY 
Lt.12 in plastica con lancia
cod. 161370

CARRELLO 
AVVOLGITUBO 
ACQUAVIVA 60
capienza di 60mt 
di tubo, telaio in 
alluminio 
cod. 186015

KIT IRRIGAZIONE
Lancia +2 Raccordi+ Presa 
rubinetto soft touch
cod. 186457

PISTOLA A GETTO 
REGOLABILE
SOFT TOUCH
cod. 186458

PISTOLA TESTA A DOCCIA 
multigetto soft touch
cod. 186460

IRRIGATORE ROTANTE 
superficie di innaffiatura 
71 mq
cod. 186465

TUBO RETINATO
con kit lancia, disponibile 
in varie misure
cod. 164167

KIT TUBO + 
PISTOLA + PRESA 
RUBINETTO + 
2 RACCORDI + 
TUBO 15MT
cod. 186463

RACCORDI SOFT TOUCH
vari tipi
cod. 186455

TUBO ESTENSIBILE 
FINO A 15MT CON 
RACCORDI
266123

GI
AR

DI
NA

GG
IO

€ 22,80€ 0,70
0,95

a partire da

-26%

€ 3,40
4,50

a partire da

-24%

€ 9,20
11,60

-21%

€ 18,40
23,00-20%

€ 14,90
19,20-22%

€ 16,90
20,00-16%

€ 3,40
4,55

-25%

€ 2,90
3,90

-26%

€ 3,70
4,65

-20%

€ 5,50
7,00

-21%

€ 0,70
1,00

a partire da

-30%

€ 5,90
a partire da € 15,50
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TAGLIASIEPI A 
SCOPPIO ERGOLITE
60 MC CULLOCH
Motore 21,70 cc
Potenza 0,80 Hp
Lama cm 60
cod. 181825

€ 219,00
259,00-15%OLIO PER MISCELA VERDE 

CC100 SABART
cod. 080560

€ 1,40
1,65

-15%

CONCIMI LIQUIDI CIFO
per piante fiorite, da 
frutto ed ortaggi
cod. 267381

ESCA MOSCHICIDA 
granulare 100 gr
cod. 289902

GRANVERDE CONTRO 
COCCINIGLIE ml 500
cod. 267388

DECESPUGLIATORE 
HONDA UMK425E2-LE-
ET
4 tempi
Cilindrata (cc): 25
Serbatoio (litri): 0.58
Capacità olio del motore 
(litri):  0.08
cod. 041503

TAGLIAERBA BL380E 
LAMA 37 W1400 
ALPINA
1400W 230V. Altezza 
di taglio 3 diverse 
posizioni di taglio da 
25 a 56 mm. Sacco di 
raccolta in plastica da 
40 L cod. 215583

TAGLIAERBA FL46 LMG 
CASTOR
Scocca in acciaio - lar-
ghezza di taglio 46 cm 
- raccolta con cesto di 
serie da 55 litri - motore 
a benzina GGP RS 100 4 
tempi da 100cc - poten-
za 1.55 kW 
cod. 017345

FORBICE 
TRONCARAMI 
TELESCOPICA
CM66-90 
AUSONIA25
cod. 111256

TAGLIASIEPE GT 
420W B&D
peso: 2 1 kg. Tipo di 
lama doppia, 45 cm, 
1960 spm
cod. 005626

RASTRELLO con manico a 
10-12-14 denti cod. 173866

GI
AR

DI
NA

GG
IO

€ 48,90
59,00-17%

€ 37,90
50,00-24%€ 5,70

6,70
-15%

€ 10,90
12,90-16%

€ 179,00

€ 330,00

€ 79,00

€ 2,00
a partire da

€ 4,90
€ 3,90

4,65
-16%

a partire da

€ 139,00a partire da

DECESPUGLIATORE 
CASTOR
peso kg. 6,3 - 
testina nylon Tap & 
Go + lama a 3 denti
Disponibile in 2 
potenze 
cod. 265199

SVETTATOIO CON 
CORDA  ANGELO B
cod. 095757
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TRAPANO AVVITATORE 
BRUSHELL 2 BATTE-
RIE 18V LITIO B&D
disponibile anche a 
percussione
cod.005384 €136,00
cod.005385 €157,00 
percussione

TRAPANO 
AVVITATORE
18 V LI BDCDC18K 
QW con valigetta
Disponibile anche 
con 2 batterie
cod. 255760 
1 batteria € 79,00
cod. 255761 
2 batterie € 108,00

TRAPANO AVVITATORE
AUTOSENSE 18V 1 
BATTERIA
CON VALIGETTA
disponibile anche con 2 
batterie
cod.144383 1 batteria 
€99,00
cod.144384 2 batterie 
€ 127,00

TRAPANO AVVITATORE 
E PERCUSSIONE 18 V 
LI con valigetta
BDCHD18K-QW
cod.255762 
1 batteria €95,00
cod.255761
2 batterie €108,00 TRAPANO KR604CRESK 

A PERCUSSIONE 
REVERSIBILE 600W con 
valigetta cod.139573

MULTILEVIGATRICE 120W + Bor-
sa + Accessori KA2000-QS
cod.005649

SEGHETTO ALTERNATIVO
KS 801SE 550 WATT
cod.005690

SEGHETTO ALTERNATIVO
KS901SEK 620W
cod.005701

LEVIGATRICE ORBITALE 240W 
KA320EKA-QS 
con valigetta ed accessori cod.139609

SEGA CIRCOLARE CS 1550
1500W LAMA 190MM B&D
cod.005380

SEGA CIRCOLARE CS 1250L 
B&D TAGLIO 45 cod.005691

EL
ET

TR
OU

TE
NS

IL
I

€ 84,80
€ 45,90

€ 69,50

€ 67,80

€ 43,90
€ 95,00

€ 79,00

€ 136,00a partire da
a partire da

€ 45,00
€ 49,90

€ 99,00
117,00-15%

a partire da
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SERIE CACCIAVITI IN 
VALIGIA PZ 10
cod.225776

SERIE CACCIAVITI CON 
INSERTI PZ 26
cod.225784

SERIE INSERTI CON BUSSOLA 
IN VALIGIA PZ 121
cod.225720

CACCIAVITE CON INSERTI 
IN VALIGETTA PZ 51
cod.225779

SERIE CHIAVI A BUSSOLA 
CON CRICCHETTO 1/2 CRV
cod.225708

SERIE CHIAVI COMBINATE 
IN VALIGIA PZ 101
cod.225721

SERIE UTENSILI PZ 62 
IN VALIGETTA
cod.226041

SERIE UTENSILI PZ 45
cod.225723

SALDATORI IN KIT 
CON VALIGETTA PZ 9
cod.225998

BORSA PORTATTREZZI 
DA 12,5 NYLON 600X600
cod.121440

CASSETTA PORTA
AVVITATORE STANLEY
cod.202635

BAULETTO MULTIUSO 16 
IN NYLON 600X600 mm
cod.121422

CACCIAVITE A 
TAGLIO 5,5X150 
GRIMEX
cod.225743

UT
EN

SI
LI

 M
AN

UA
LI€ 9,90

15,20-35%

€ 15,90
19,00-16%

€ 9,90
13,00

-24%

€ 9,90
14,00

-29%

€ 15,90
20,80-24%

€ 39,90
58,00-31% € 19,90

26,30-24%

€ 19,90
26,50-25%

€ 29,90
47,20-37%

€ 7,90
13,00

-39%

€ 17,90

€ 18,90

€ 2,50
3,45

-28%
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PITTURA 
BOEROKLIMA 
ANTIMUFFA LT.14 
BOERO
cod. 014675

PITTURA TEMPERA FORTE 
LT 14
cod. 165949

PITTURA TRASPIRA 
LT. 14 cod. 165953

BASE AREBESQUE LT. 2,5
per pitture decorative 
cod. 015877

RULLO LANA 
disponibile in 2 
misure
cod. 018808 SECCHIO PER PITTURA 

Disponibile da 8 o 14 lt
cod. 014436

TELO COPRITUTTO MAX 
MT.4X25 GR 1150
cod. 114753

VASCHETTA LAVAGGIO 
KIT STAMPLAST
cod. 291382

ACQUARAGIA LT. 
1 3PINI
cod. 022680

PENNELLESSA S100 
con manico in plastica 
in varie misure
cod. 049095

FRATTAZZO SPUGNA 
MARRONE 28X14,5 
cm STAMPLAST
cod. 289427

VE
RN

IC
I

€ 43,90€ 52,50

€ 27,90

€ 12,90

€ 18,90

€ 2,70
a partire da

€ 2,25
a partire da

€ 2,30
2,70

-15%

€ 1,95
2,35

-17%

€ 2,50
3,30

-24%

€ 4,90
5,90

-17%

a partire da
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COPRIFACILE 
LAVABILE 
PER INTERNI 
LT. 14
cod. 165955

BASE ELISIR 
LT. 2,5 per 
pitture
decorative
cod. 248376

LASER FISSATIVO 
ANTIMUFFA LT. 1  
BOERO
cod. 275831

BRIKO CEMENTO 
RAPIDO 
Disponibile da 1 kg 
o 4 kg
cod. 291986

SMUFFER ML 250 
HENKEL
cod. 041421

TUTA DA LAVORO 
POLIPROPILENE NERI
Disponibile nelle taglie
L-XL-XXL
cod. 057738

SILICONE BAGNO 
SANO BIANCO 
HENKEL
cod. 112313

VE
RN

IC
I

€ 22,40

€ 22,90

€ 6,40

€ 4,80

€ 6,40

€ 1,00
1,20

-17%

€ 2,00
2,50

-20%

€ 1,10
1,30

-15%
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BAULI MULTIUSO Grigio/Nero 
disponibile ad 1-2-3 moduli
cod. 265897

ARMADIO IN PLASTICA GRIGIO 
68X39,5XH168 cm sia in versione 
tuttopiani che portascope cod.027617

ARMADIO PLASTICA BASSO
2 ante 68X39,5XH85 cm
cod.170094

SCAFFALE IN PLASTICA MONGARDI
cod.220314 3 piani 80X40X85H cm €26,90
cod.220313 4 piani 80X40X168H cm €35,50

KIT SCAFFALE RIPIANO 4/10, 
disponibile in varie misure, grigio 
o bianco cod.083480

ARMADIO PORTAFUCILI GRIMEX
2 POSTI 1255X250X150MM
cod.286314

SI
ST

EM
AZ

IO
NE

€ 39,90

€ 23,90

€ 24,90a partire da

€ 26,90a partire da

€ 21,70
25,40-15%

a partire da

€ 119,00
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LIBRERIA LIGHT CROMO 
3 ripiani 36x60x75 cm
cod.209844

SCARPIERA A 1 MODULO impilabile 
51XP17.3XH41 cm, disponibile in vari 
colori cod.212271

KIT SCAFFALE INKA 40X100
disponibile in vari colori
cod.214329

CASSETTIERA INSIEME  
3 cassetti 30X40X62 cm 
BAMA cod.120912

SCATOLA MODULARE 
con coperchio 20X30XH.13 cm
cod.253721

CONTENITORE LIGHT 
piccolo lt 24 CM60X40X15 cm
cod.120904

CONTENITORE LIGHT 
medio lt 45 CM60X40X29 cm
cod.120905

SCATOLA IN PVC IV 
varie misure e fantasie
cod.210676

SCATOLA IN TNT IV MISURA 
SCOZZESE 50X40X20
cod.210678

SI
ST

EM
AZ

IO
NE

€ 32,70 € 9,90

€ 6,30

€ 3,00
a partire da

€ 17,90
21,80-18%

€ 36,90
45,00-18%

€ 1,90
2,35

-19%

€ 7,90
9,80

-19%

€ 5,90
7,90

-25%
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SUPER MOCIO 
completo con 
manico
cod.289517

SCOPA 2IN1 CLASSICA
ideale anche per polvere 
e capelli cod.289545

VILEDA SISTEMA 
REVOLUTION
cod.289513

PANNI FURBETTO 
5 PZ
cod.151906

SPUGNE ABRASIVE 
TAORMINA PZ.5
cod.128427

STROFINACCIO 
PAVIMENTI MAGNUM 
CM 50X70
cod.188451

PANNI 
MANGIAPOLVERE 
GRANRISPARMIO 
CM30X50 PZ 20
cod.201094

RICAMBIO 
MOP WHITE 
ECOLOGICO
cod.128356

PATTUMIERA 
PELLY LT.21 in 
vari colori
cod.278023

KIT 4 SECCHI 
con maniglia 
e coperchio 
colorato
cod.212317SCAFFALETTO 3P 

SMONTABILE SIENA 
41X23X60 cm cod.194686

CA
SA

LI
NG

HI

€ 14,90

€ 2,99

€ 3,90

€ 1,70

€ 1,30
1,90

-32%

€ 2,20
2,65

-17%
€ 1,60

1,90
-16%

€ 6,90
8,90

-22%

€ 13,70

€ 11,90

€ 45,90

€ 10,50
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SCALA ALLUMINIO
CLASSIC FRAMAR
disponibile a 5-6-7-8 
gradini
cod.151906

PORTABIANCHERIA 
PERLA LT 45
cod.112129

STENDIBIANCHERIA 
FALKO/MONCHY ACCIAIO
182x55x104 cm
cod.221604

CARTA ASCIUGAMANI 1106 
GOLD pura cellulosa 2 rotoli
cod.289279

CARRELLO CUCINA
con 3 cestelli 47X37X76 cm
cod.118047

TOVAGLIA STIRO PLUS
cm 140X50 con elastico
cod.128453

STIRO CLASSIC 
Acciaio
Piano di stiratura 
(LxP) 110x33 cm
cod.038070

KIT ECOLUX 
SENZA MALTO 1 
FERMENTATORE
cod.128489

MINI FERMENTATORE 
2 BOLLE
cod.173840

MALTI PER 
BIRRA FAI DA TE
assortiti
cod.128502 CA

SA
LI

NG
HI

€ 7,70

€ 5,90

€ 0,90

€ 3,90
4,95

-21%

€ 27,20a partire da

€ 35,90

€ 21,90

€ 45,90
€ 6,90

a partire da

€ 7,90
9,90

-20%
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SCARPIERA 
SONOMA FACILE 
disponibile a 3 o 
5 ante
cod.262023

ARMADIO SONOMA
2 ANTE e 2 CASSETTI 
L80XP52,9XH1,70 cm
cod.262021

ARMADIO 
70X41XH183 cm
con ante bianche
cod.251528

CASSETTIERA 
4 CASSETTI 
70X41X112 cm
OLMO BIANCO
cod.261748

MOBILE COMPONIBILE 
2 ante bianco/larice H188 cm
cod.209119

SCRIVANIA NUMBERS 
90X55XH75 cm in vetro
cod.198961

ARMADIO SPOGLIATOIO 
da montare - con serra-
tura a chiave H 1795 - L 
680 - P 350 mm
cod.083525

M
OB

IL
I I

N 
KI

T

€ 74,90

€ 99,90

€ 109,00

€ 159,00

€ 99,90
118,00-15%

€ 68,90

€ 38,90a partire da
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MOBILE BIANCO 
con anta a specchio,
telaio bianco
182x50x31 cm
cod.209142

KIT TRE CUBI MDF 
250/200/150 mm 
cod.263681

MENSOLA LITTLE FAT BOY 
in varie misure e colori
cod.120324

MENSOLA VITRA 
in vetro temperato, in 
varie misure e colori
cod.228587

REGGIPIANI NYLON 2,7 mm
disponibile in vari colori
cod.228687

POLTRONA UFFICIO 
SPIDER con bracciolo
colore rosso o blu
cod.293141 M

OB
IL

I I
N 

KI
TKIT TRE CUBI MDF 

250/200/150 mm 
disponibile in bianco o nero
cod.263677

€ 21,00

€ 38,50

€ 149,00

€ 14,90a partire da

€ 2,90
3,75

-23% a partire da

€ 1,20
a partire da€ 97,00
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MOSCHIERA varie misure 
rotolo 30 ml, in fibra o 
alluminio cod.039217

TAPPETI CUCINA 
antiscivolo, in varie 
misure e fantasie
cod. 293209

PASSATOIA 
ESSENCE H50 ML 25
in vari colori
cod.258924

SPECCHIO ONDA 
R393440 30X150 CM
cod.230632 PASSATOIA SPRINTY SPRING 

H52 cm MT25 in varie fantasie
cod.251102

CORNICE E PORTAFOTO
CASSETTA 
varie misure e colori
cod.206114

TAPPETO SPIK
in vinile, in varie misure e 
fantasie
cod.293179

RETE ANTISCIVOLO 
JUSTINE a ml in vari colori e 
misure cod.273404

TOVAGLIATO DANIELA  
H140 varie fantasie a ml
cod.274688

DE
CO

RA
ZI

ON
E

€ 2,50
a partire da

€ 4,50
a partire da

€ 8,90a partire da

€ 8,90

€ 2,40

€ 1,90

€ 14,90
 18,00-17%

€ 2,70
3,20

-16% a partire da

ALLE
CASSE

-15%
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PALO PER TENDA 
MOD.SOFIA 
cromo satinato, disponibile 
in varie misure
cod.161359

PALO PER TENDA 
MOD.ATENE 
in varie misure e colori
cod.161363

DIVANO LETTO MESSI 
3 POSTI BLU O BEIGE 
BOYDAK cod.220240

TENDA LUNA CON ANELLI
in varie misure e colori
cod.201186

SPECCHIO ARTE POVERA 
3,5 30X120 cm filo oro
cod.231315

DE
CO

RA
ZI

ON
E

€ 24,90
 32,00-22%

€ 23,90

€ 10,60
 12,40-15% a partire da

€ 10,60
 12,40-15% a partire da

€ 139,00
177,00-21%
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LED OLIVA OPALE 
vari wattaggi 
cod.277393

LED SFERA OPALE
vari wattaggi
cod.277299

LED GOCCIA 
OPALE 
20 W
cod.257710

ACCESSORI PER L’ORGANIZZAZIONE 
E LA SISTEMAZIONE DEI CAVI
cod.292980

ANTENNA LOGARITMICA 
BANDA III+UHF 16+16 EL
cod.178579

TUBO RIGIDO
BARRA DA MT 2
in vari diametri
cod.206726

MULTIPRESA 72490 
4 BIPASSO SCHUKO 
MASTER con interruttore
cod.219449

MULTIPRESA 5 BIPASSO 
SCHUKO MASTER con 
interruttore cod.289577

TORCIA IN GOMMA IRUB
a led, disponibile a 1-2-3 led
cod.093516

PROLUNGA TV MT.1,5 
SPINA/PRESA
cod.097747

CAVO SAT 2001 
vendita a mt 
cod.097734

EL
ET

TR
IC

IT
A’

€ 8,50

€ 2,10
€ 3,90

4,80
-19%

€ 5,50
6,90

-20%

€ 4,30
5,50

-22%

€ 4,90
6,10

-20%

€ 1,53
1,80

-15%

€ 0,55
0,65

-15%

€ 10,90
 13,90-22%

€ 0,50
0,60

-17% a partire da

€ 3,50
a partire da

20W
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CAVO TV (ANTEX)A ML
cod.097733

CAVO ADSL UTP 
CAT.5E GRIGIO a ml
cod.187217

CAVI ELETTRICI in vari 
colori e metraggi
cod.165710

SUPPORTO ORIENTABILE
SCHERMI LCD-LED 
DA 10 “A 24”CON BRACCIO
cod. 280948

SUPPORTO TV LCD-LED 
28/42” CON BRACCIO
cod.280964

TELECOMANDO 
UNIVERSALE ZAP 3 
IN 1 TV - DTT - SKY 
Possiede tutte le fun-
zioni e la simbologia 
di SKY
Funziona con 
2 batterie ministilo 
(AAA) non incluse 
cod.280969

MINIVENTILATORE CON 
LACCIO DA COLLO BLU
cod.274769

KIT 2 FILI MONO/BI FAMILIARE
COLOR 4,5 DIY Videocitofono 
2 fili 4,3” mono e bifamigliare. 
Espandibile fino a 2 posti interni 
aggiuntivi con funzione interfono e 
videosorveglianza (con telecamera 
opzionale).
cod.236224

TELECOMANDO DEDICATO 
Batterie 2 x 1.5 V/AAA (LR3) 
(non incluse)
cod.280970 SAMSUNG
cod.280972 LG

EL
ET

TR
IC

IT
A’

SUPPORTO FISSO 
PER SCHERMI 
LCD-LED 
DA 42” A 52”
cod.280945

ALLE
CASSE

-15%

€ 10,90
 15,80-31% € 14,90

 22,00-32%
€ 9,90

 14,70-33%

€ 7,90
 10,00-21% € 7,90

 9,70-19%

€ 0,47
0,55

-15%

€ 0,43
0,50

-15%

€ 179,00
247,00-28%

€ 2,70
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SERIE PLAFONIERE FRADELO 
QUADRA CROMO, LED 4W 
DISPONIBILE 1-3-4-9 LUCI
cod.268638

SERIE DAKAR, E14, NICKEL E 
VETRO, AD 1-2-4 LUCI
cod.211465

PLAFONIERA PAMELA 
E27  SCOTTISH
cod.272748 30 cm 1 L
cod.272799 40 cm 2 L

APPLIQUE PAMELA 
1XE27 SCOTTISH
cod.272749

PLAFONIERA  ZOE LED
cod.236480 4 led
cod.236481 9 led

PLAFONIERA ENVY LED 
disponibile 1-2-4-9 led
cod.261347

SOSPENSIONE 
VINTAGE 
E27 1LX60W RAME 
DIAM. 15,5 cm
cod.229377

PLAFONIERA SALOME   
1L x 60W E27 Ø 30  CROMO + VETRO
cod.126042

SOSPENSIONE TARBES 
1LX60W in acciaio e plastica 
colore nero
cod.247692

IL
LU

M
IN

AZ
IO

NE

€ 6,90
9,30

-26 %

€ 29,90a partire da

€ 89,00a partire da

€ 14,90a partire da

€ 11,90
 15,30-22%

a partire da

€ 25,90 € 29,90
 36,30-18%

€ 10,90
 15,20-28%

€ 19,90
 24,80-20%
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PENDEL E27 CON CAVO 1,50M
vari colori disponibili
cod.292948

SOSPENSIONE TOLEDO 
1L
cod.152611 30 CM
cod.152612 40 CM

PENDEL METALLO 
NICHEL/SATINATO
H.100 E27 + CAVO
ED ACCESSORI
cod.209144

TELETTA CILINDRO 
colore sabbia 40 cm
H.26 cm E27
cod.173907

CILINDRO SOSPENSIONE
DIAM 40 H20 E27 + PENDEL
CAPITALI: NEW YORK, PARIGI ETC
cod.292952

SOSPENSIONE VERSO
Lampada a sospensione finitura 
nichel opaca - 4x LED 4W, 300 
Lm luce calda 3000K incl.-classe 
energetica A+ cod.236475

LED GLOBO STICK 8W 
E27 2700K 1055LM
cod.257798

PRONTO HOBBY BRICO
CONSIGLIA

IL
LU

M
IN

AZ
IO

NE

€ 5,90
€ 8,90

€ 47,90
 59,00-19%

a partire da

€ 14,90
 17,90-15%

€ 34,90
 41,60-16%

€ 65,90

€ 19,90
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DAI LA GIUSTA 
LUCE AI TUOI AMBIENTI

BARRA SERAS
4 LUCI 3,3 W GU10
cod.289806

PLAFONIERA  MARS1 
1LX60W E27 RAGGI 
cod.236431

BIMEDA BARRA 
2LX2,5W GU10 LED 
ACCIAIO CROMO 
cod.211530

BIMEDA FARETTO 
1LX2,5W GU10 LED 
ACCIAIO CROMO 
cod.211535

BIMEDA BARRA 
4LX2,5W GU10 LED 
ACCIAIO CROMO 
cod.211540

SOSPENSIONE VETRO
1L x 100W E27  VETRO 
SERIGRAFATO 
cod.126180

PLAFONIERA  MARS1 
1LX60W E27 ROSE
cod.236434

BARRA SERAS
2 LUCI 3,3 W GU10
cod.289809

IL
LU

M
IN

AZ
IO

NE

€ 85,00

€ 14,90
 17,90-17%

€ 39,90
 47,20-15%

€ 5,90
7,50

-21 %

€ 5,90
7,50

-21 %

€ 15,90
 19,70-19%

a partire da
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APPLIQUE LED CON 
FESSURA 10W TIBET 
GRIGIA - BIANCA O 
MARRONE
cod.289042

APPLIQUE RONDO’
MIGNON GRIGIO
in alluminio
cod.235217

PALETTO TAGLIATA
ACCIAIO EASY 
in due misure
cod.292758

REGLETTE STAGNA IP 65 
4000 K, in due versioni 1 o 2 neon
cod.221313

APPLIQUE MEDIA
IN BASSO
Bianca old style
cod.189828

PALO POLICARBONATO
NERO - diam 60 mm
cod.151215 1 mt €5,90
cod.151225 1.5 mt €9,90

BASE PER PALO
diam. 60 mm
cod.151216 €5,90

SOSPENSIONE 
ALLUMINIO 
SPECTRE
cod.271276

SOSPENSIONE
Bianca old style
cod.189837

IL
LU

M
IN

AZ
IO

NE

€ 13,90a partire da

€ 10,90
 13,70-20% a partire da

€ 17,40

€ 19,90
 26,40-25%

€ 21,90
 27,20-19%€ 18,90

 23,70-20%

€ 19,90
 27,50-28%

€ 5,90
8,20

-28 % a partire da

€ 10,90
 14,70-26%

TESTA PALO
OPALE
Trasparente 25 cm
cod.151238

TESTA PALO
FUME’
Trasparente 25 cm
cod.151249

TESTA PALO
GLOBO
Trasparente 25 cm
cod.151237
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MOBILE PREMIER 
CON SPECCHIO 80 CM 
BIANCO CON PIEDI
cod.286324 MOBILE CON 

SPECCHIO SOSPESO 
PREMIER 80 CM
cod.286331 GRIGIO
cod.286329 ROVERE

MOBILE VALERIA 85 CM 
BIANCO CON ANTA 
PANTOGRAFATA
cod.197277

MOBILE ZAFFIRO
CM 58 CON SPECCHIO
ROVERE FUMO
cod.274971

MULTIUSO V30 
SABRINA BIANCO 
35X156X34 cm
cod.207662

MULTIUSO V60 
SABRINA BIANCO 
60X156X34 cm
cod.209539

SPECCHIERA NETTUNO 
COD. 00 1 ANTA DX
cod.223097

SPECCHIERA MERCURIO 
2 ANTE + RIBALTINA COD.03
cod.226397

SERIE COLIBRI 2 BIANCO POZZI
in ceramica
cod.112331 Vaso €39.90
cod.112330 Bidet €39.90
cod.112326 Lavabo €37.90
cod.112329 Colonna €25.90

AR
RE

DO
 B

AG
NO

€ 179,00
210,00-15%

€ 169,00
199,00-15%

€ 89,00
122,00

-27%

€ 39,90
47,80

-17%

€ 269,00

€ 110,00

€ 149,00

€ 58,90

€ 25,90a partire da
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SEDILE M94 
PLASTICA 
UNIVERSALE
cod.134249

PORTASCOPINO JUNIOR
BIANCO  GEDY
cod.035641

ZERO KIT 5 PZ 
METAFORM
cod.237390

ONE KIT 4 PZ 
METAFORM
cod.240327

PIANTANA 
ONDA CROMO
L: 34 H: 85 Ø: 20
cod.118666

PIANTANA ONDA 
Cromo con 
portascopino
cod.118670

PIANTANA STILO 
CROMO
cod.198955

PIANTANA STILO CROMO
con portascopino
cod.198956

SERIE ABC 118/1 CROMO 
EUROGREEN NOBILI
cod.197128

MONOFORO LAVELLO 
SINGAPORE 2811J ARGO
cod.242030

MONOFORO LAVELLO 
TIMIX CANNA ALTA
cod.058347

ARREDA IL
TUO BAGNO
CON GUSTO

AR
RE

DO
 B

AG
NO

€ 29,90
 41,10-27%

€ 29,90
 40,10-25% € 16,90

 22,10-24%

€ 16,90
 22,10-24%

€ 16,90
 21,20-20%

€ 15,90
 19,60-19%

€ 21,90
 25,70-15%

€ 44,90
€ 44,90

€ 29,90

€ 48,90

€ 83,90

€ 5,90
8,80

-33%

€ 9,90
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CABINA IDRO AX740 
radio, seduta 
ribaltabile, 
miscelatore
monocomando, 
soffione centrale, 
doccetta, 2 getti 
orientabili.
Vetro cristallo 5 mm.
Dim cm. 80x80x215
cod.257534

HYDRO BOX DOCCIA 
TONDO DA 76/78 cm
Bianco,  vetro 
trasparente 5MM
cod.287280

HYDRO BOX 2 LATI 
65/75X80/90 H195 cm
BCO/TR 5MM
cod.287278

TAPPETO STONE
DOCCIA REDS
54x54 cm
cod.148358

COLONNA DOCCIA LOIRA
in acciaio inox satinato
3 funzioni selezionabili:
doccetta a mano; soffione;
getto orizzontale massage.
Flessibile in acciaio inox 
doppia aggraffatura 
estensibile 150/200 cm.  
Dimcm.157,5 x 43,5 x 15,5 
cod.152504

MENSOLA RETTANGOLARE
2 PIANI ONDA POLYTHER 
26X11X35 cm
cod.056014

MENSOLA ANGOLARE
 2 PIANI POLYTHER 
ONDA 22X22X35 cm
cod.056017

AR
RE

DO
 B

AG
NO

CON RADIO FM

€ 490,00 € 119,00

€ 105,00

€ 199,00
246,00-19%

€ 3,90

€ 10,90
 14,90-27%

€ 18,90
 22,70-17%
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DOCCIA MIX AQUALINE 
FRISBEE  METAFORM
in acciaio cromato e ABS
cod.237886

DOCCIA MIX SQUARE 
METAFORM
Doccione grande 25 x 
25 cm, Docc. piccolo 
6,5 x 8 cm, 47 - 105 
- 25 cm Cromo in  
Acciaio Cromato e ABS
cod.224231

KIT SOFFIONE CON 
DOCCETTA E DEVIATORE 
METAFORM
cod.288452

NIKLES COLONNA DOCCIA 
TERM con soffione quadro
cod.235076

DUPLEX SALISCENDI 
5 GETTI IRIS
cod.242039

DUPLEX SALISCENDI 
5 GETTI GIGLIO
cod.242058

DUPLEX SALISCENDI 
1 GETTO NINFEA
cod.242048

DOCCETTA 5 
GETTI IRIS
cod.242038

SOFFIONE QUADRO 
FELCE 1 GETTO
cod.242070

SOFFIONE TONDO 
MAGNOLIA 1 GETTO
cod.242071

AR
RE

DO
 B

AG
NO

€ 64,90
 94,00-31%

€ 15,90
 31,70-50%

€ 10,90
 21,50-50%

€ 6,90
 13,90

-50% € 9,90
 18,90

-50%

€ 15,90
 31,60-50%

€ 16,90
 22,20-24%

€ 235,00

€ 49,90
 63,00-21%

€ 17,90
 36,10-50%
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PROFILO GIUNZIONE 
varie misure e colori
cod.162196

COPRIANGOLO TONDO varie 
misure e colori
cod.187530

LEGNO LAMELLARE
ABETE SA 
disponibile in varie misure
cod.119776

PERLINE ABETE (CF.10PZ)
10x100x2000 MM
cod.120171

LA
 F

ES
TA

 D
EL

 L
EG

NO

TOP CUCINA 
2050X600X28 mm 
HPL 0,6MM in vari colori
cod.292972

€ 2,40
3,00

-20 % a partire da

€ 32,90
 45,90-28%

€ 11,80
 14,70-20%

€ 1,00a partire da
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LAMINATO ROVERE SMART 8781 
AC3 MM7 MQ.2,96
cod.259175

LAMINATO OAK GRIGIO 4009 AC3 
MM7 MQ.2,47
cod.267208

Utilizzo pesante in ambiente 
domestico, adatto per 
ingresso, cucina, scale.

Utilizzo moderato in ambiente 
commerciale, camere 

d’albergo, negozi e uffici a 
traffico leggero e temporaneo.

AC3 Parquet laminato

Gres Porcellanato
1°scelta

SAN PROSPERO RIVESTIMENTO 
TRASPARENZE MALVA 20X20 I 
cod.111966

VIA ROMA RIV GOLD 
20X50 I  
cod.287099

VIA ROMA RIV 
INTARSIO GOLD 
20X50 I cod.287101

VIA ROMA RIV 
HONEY 20X50 I   
cod.287097

PRISSMACER RIV 
JAZZ CREMA 20X60 I 
cod.287350

PRISSMACER RIV 
JAZZ COORD TAUPE 
20X60 I 
cod.287352

PRISSMACER RIV 
JAZZ TASSELLATO 
TAUPE 20X60 I
cod.287353

PA
RQ

UE
T 

E 
CE

RA
M

IC
HE

€ 6,90
a mq

€ 3,90
7,80

-50%
a mq

€ 8,50
10,00

-15%
a mq € 8,50

10,00
-15%

a mq

€ 10,16
12,70

-20%
a mq

€ 10,16
12,70

-20%
a mq

€ 11,76
14,70

-20%
a mq

€ 9,18
10,80

-15%
a mq

Gres Porcellanato
1°scelta

Gres Porcellanato
1°scelta
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Località Comuni Condomini
88025 - Maida (CZ) - 0968.752103

Via C. Colombo, 24
88046 - Lamezia Terme (CZ) -

0968.24091/2

Viale Emilia (Località Barone - s.s.19b)
88100 - Catanzaro (CZ) - 0961.710569

Località Impise (s.s.106 Jonica)
88069 - Squillace Lido (CZ) -

0961.915028

Via Stromboli (Parco Commerciale La Pigna)
87032 - Amantea (CS) - 0982.426025

Via Londra, 12
87036 - Quattromiglia di Rende (CS) -

0984.838364

Località Comuni Condomini
88025 - Maida (CZ) - 0968.752200

CENTRO IMPRESE
Via C. Colombo, 24

88046 - Lamezia Terme (CZ) - 0968.24091/2

RAFFAELE SALA MOSTRA
Via del Progresso

88046 - Lamezia Terme (CZ) - 0968.448459

I NOSTRI SERVIZI
 Tintometro

Duplicazioni chiavi
Taglio legno gratuito (fino a 3 tagli)

Consegna e Montaggio
Cambio Merce

Assistenza Tecnica
Pronto Hobby Stage

Cerco-Offro (esponi la tua pubblicità)
Finanziamenti

Preventivi personalizzati gratuiti
Progetti personalizzati

Cornici su misura

www.prontohobbybrico.com

CARICA
BATTERIA 
AVVIATORE 
CLASS150
Tensione di batteria 
12 V. Regolaz. 
corrente di carica. 
Protez. termosta-
tica, corti circuiti e 
inversioni di polari-
ta’. Potenza 0,3/1,2 
Kw. Corrente carica 
media 12A.
cod.024068

AVVIATORE A BATTERIA 12V DRIVE 13000 TELWIN
Multifunzione Notstarter 12V ultra compatto
Include un alimentatore 230V AC - 14V DC,
Vari connettori per dispositivi mobili.Batteria al 
Litio ad alta efficienza per una carica rapida
cod.250431

LUBRIFICANTE 
FLEX WD40
cod.144391 250 ml
cod.144393 500 ml

LUBRIFICANTE 
WD40
cod.144369 100 ml
cod.144373 200 ml

GRASSO SPRAY 
LUNGA DURATA 
400ML WD40
cod.144396

SBLOCCANTE 
SB731 ML. 
400 AREXONS
cod.002998

PIASTRELLA POLIVINILE NERA
BOLLE 50X50 cm Ideale per: labora-
tori, garages, palestre, eventi, sale 
gioco, stabilimenti, etc cod.272628

SHAMPOO AU-
TOFA  FACCIO LO 
SHAMPOO LT 1
cod.160273

AUTOFA  
PULISCO IL 
CRUSCOTTO 
ML 600
cod.264695

BOSCH 1 
LAMP H7
cod.200086

OLIO TOTAL 
SPORT 2T LT.1
cod.257569

OLIO BULK 
V2000 15W40 
LT.1 cod.275424

OLIO BULK 
V5000 5W40 LT.1 
cod.275427

OLIO BULK 
V3000 10W40 
LT.1 cod.275426

OLIO BULK 
2Tempi LT.1 
cod.275429

LUBEX 
PROFUMI 
AUTO vari 
tipi
cod.275521

AU
TO

€ 3,90

€ 2,50

€ 3,30

€ 3,30

€ 3,40
€ 4,60

€ 110,00
€ 73,00

€ 4,60
5,40

-15 % a partire da

€ 2,30
2,70

-15 % a partire da

€ 7,90
9,50

-17 %
€ 3,80

4,50
-16 %

€ 2,90
3,60

-17 %

€ 5,90
7,40

-20 %

€ 2,90
3,50

-17 %

€ 1,00
1,30

-23% a partire da


